PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 127/2006

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 090/2005, bem como o
constante no Memorando Nº 020, do Setor de Transportes, datado de 16/02/2006,

R E S O L V E

Conceder 1½(uma e meia) diárias ao SR. AFONSO JOSÉ SARAIVA

COELHO, Técnico Judiciário, matrícula Nº 30816456, FC-04, em virtude de ter viajado a
cidade de Pinheiro/MA, a fim de conduzir a S-10 de placa HOO – 0579 que pertence a
Vara do Trabalho daquela cidade.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento
referente às diárias para o período de 17 a 18/02/2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 20 de fevereiro de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm